
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Barendrecht tot wijziging van de Mandaatbesluitregeling 2024 van de 

gemeente Barendrecht voor de medewerkers van de gemeente en de 

BAR-organisatie 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barendrecht; 

  

gelet op artikel 160, eerste lid Gemeentewet juncto afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht 

  

overwegende dat 

  

• het om redenen van doelmatigheid en efficiency op het gebied van onderwijshuisvesting gewenst 

is om mandaat en/of machtiging te verlenen voor de uitvoering van de Wet op het primair onder- 

wijs, de Wet op de expertisecentra en de Wet voortgezet onderwijs 2020 

B E S L U I T 

Artikel I   
De Mandaatbesluitregeling 2024 van de gemeente Barendrecht voor de medewerkers van de gemeente 

en de BAR-organisatie als volgt te wijzigen: 

  

WIJZIGING MANDAAT 

In Bijlage 1 wordt het mandaat met nummer 568 gewijzigd in: 

Binnen de be- 

schikbare ge- 

  Leefomgeving Clustermanager X   College Besluiten en uitvoering 

ten aanzien van onder- 

568 

meentelijke bud- 

getten. 

wijshuisvesting, be- 

doeld in artikel 103, 

108 en 110 van de Wet 

op het primair onder- 

wijs, artikel 101, 106 en 

108 van de Wet op de 

expertisecentra en arti- 

kel 6.13, 6.18 en 6.20 

van de Wet voortgezet 

onderwijs 2020. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barendrecht 

op 17-12-2024, 

de secretaris, 

dhr. L. van Zanten 

de burgemeester, 

dhr. R.E. Schneider 

Nr. 11291 

GEMEENTEBLAD 14 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Barendrecht 

Gemeenteblad 2025 nr. 11291 14 januari 2025 1 


